Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27- Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.b  r

REQUERIMENTO Nº 53/2018

AO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

REQUEREMOS ao Plenário, a realização de Sessão Solene no dia 8 de novembro de 2018, para
entrega de Título de Cidadão Martinense, Diploma de Honra ao Mérito e Diploma de Honra ao
Mérito Empresarial as pessoas que se destacaram pelo trabalho prestado ao Município, sendo
elas:

Ana Maria da Silva;
Daniel Lordello Buaiz;
Diomedes Maria Caliman Berger;
José Carlos Siqueira;
José Fraga Carolino;
Jonas Nunes;
Leodério Velten;
Lourival Berger;
Mariana Dias Buaiz;
Michel Frederich Koehler Trarbach;
Osmar Tadeu Pinto de Souza Lima;
Pedro Paulo Francelino;
Ricardo Luis Santos Arruda;
Valdeir Nunes dos Santos.

O presente Requerimento é com o objetivo de estender as comemorações relativas aos 125 anos
de emancipação político-administrativa do Município, agregando homenagens a pessoas que se
destacam pelos trabalhos prestados ao Município.

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2018.

JOSÉ GAGNO
1º Vice-presidente

JULIO MARIA CHRIST
Presidente

HELOISIO RODRIGUES ALVES
1º Secretário

ROGÉRIO MANZOLI
2º Vice-Presidente

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JUNIOR
2º Secretário

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 53/2018
	Presidente